
UCHWAŁA NR XCIX/995/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/798/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania

i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych i dotowanych

przez Gminę Miejską Kraków w roku szkolnym 2005/2006” w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr LXXX/798/05 Rady Miasta Krakowa z dnia

8 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych i dotowanych przez Gminę Miejską Kraków
w roku szkolnym 2005/2006” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego dokonuje się następujących zmian:

1/ w § 3 ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu „liczba punktów przyznanych
z powodu sytuacji rodzinnej ucznia nie może przekroczyć 30 % sumy wszystkich
punktów otrzymanych przez ucznia”,

2/ dotychczasowy pkt 4 w § 3 ust. 3 otrzymuje nr 5,
3/ w § 5 w ust. 5 dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 10”,
4/ w § 5 dodaje się ust. 10-13 w brzmieniu:
ust. 10 „Stypendium może być przekazywane w formie zaliczki.”,
ust. 11 „Zaliczka będzie wypłacana w ratach, a otrzymanie kolejnej raty jest

 uzależnione od rozliczenia poprzedniej.”,
ust. 12 „Nie można łączyć refundacji z zaliczkową formą wypłaty stypendium.”,
ust. 13 „Szczegółowy regulamin wypłaty zaliczek określi ZEO-Południe”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


